UBND XÃ AN HƯNG					               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG – THỐNG KÊ				                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         Số: 08/LCTT-VP						              An Hưng, ngày 25 tháng 3 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT HĐND và LĐ UBND XÃ
Từ ngày 25/3/2024 đến ngày 29/3/2024

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chủ trì
	Địa điểm
	Cơ quan chuẩn bị nội dung
	Thành phần
 tham dự
	LĐVP, CV theo
dõi

Thứ hai
25/3/2024
	Sáng
	07h30: Đ/c Đinh Văn Chê - CT UBND xã dự họp nghe báo cáo tình hình triển khai thực hiện nguồn vốn thực hiện các CTMTQG năm 2024

	Phòng họp UBND huyện

	09h30: Đ/c Đinh Văn Chê - CT UBND xã dự họp tổ thẩm định các dự án hỗ trợ PTSX thực hiện các CTMTQG

	Chiều
	13h30: Hội ý Lãnh đạo UBND xã

	Phòng CT UBND xã

	- Lãnh đạo UBND.
- VP-TK xã.

	Thứ ba
26/3/2024
	Sáng
	07h30: Tham gia chạy Olympic tại xã năm 2024.

	- Toàn thể ĐVCĐ xã.

	Chiều
	13h30: Trực xử lý công việc

	Thứ tư
27/3/2024
	Sáng
	07h30đến 9h30: Tham dự Hội nghị tổng kết công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2024.

Hội trường Ban CHQS huyện

	- Thường trực Đảng ủy, CT UBND, Chỉ huy trưởng Ban CHQS, Trưởng Công an.

	9h30 đến 11h00: Tham dự họ Giao ban quy chế phối hợp theo Nghị định số 03/2019/NĐ-CP; Nghị định số 02/2020/NĐ-CP của Chính Phủ tháng 3 năm 2024.

	- Chủ tịch UBND; Chỉ huy trưởng, PCH trưởng Ban CHQS; Trưởng (Phó trưởng) Công an.

	Chiều
	13h30: Trực xử lý công việc

	Thứ năm
28/3/2024
	Sáng
	07h30: Trực xử lý công việc

	Chiều
	13h30: Đ/c Đinh Văn Chê - CT UBND xã tham dự Hội nghị các đơn vị sử dụng NSNN năm 2024.

	Hội trường UBND huyện An Lão

	[bookmark: _GoBack]- Chủ tài khoản; Kế toán.

	Thứ sáu
29/3/2024
	Sáng
	07h30: Trực xử lý công việc

	Chiều
	13h30: Trực xử lý công việc

	Trên đây là chương trình công tác tuần của lãnh đạo UBND xã An Hưng từ ngày 25/3/2024 - 29/3/2024. Tuy nhiên tùy tình hình nhiệm vụ thực tế của đơn vị có thể điều chỉnh hoặc bổ sung cho phù hợp, đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

                                                                                                                                 TL. CHỦ TỊCH
													      VĂN PHÒNG

                                                                                                                                Đinh Thị Thùy Hương